SECRETARIA DE LOGISTÍCA E TRANSPORTES
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ - DR.6

RUA ARMANDO DE MOURA 41 — JD. SILVIA MARIA
CNPJ: 43052497/0006-09 C.POSTAL 316/317 CEP 12081-600 TAUBATÉ SP

TEL. PABX: OXX(12) 3634.6900 - FAX: OXX(12) 3633-3854

Taubaté, 15 de dezembro de 2016 	 OFC-DR.6-517/2016

Ref.: Ofício n° 497/2016/DL-cos — Protocolo n° 008912/07/DR.6/2016
Encaminha requerimento no 1831/2016 solicitando roçada na SP 062, requerimento n°
1842/2016 solicitando refazer a pintura das faixas d pedestres na SP 062.

Prezado Senhor

Em atenção ao ofício em referência e após consultar nossos órgãos técnicos

competentes, informamos:

• Requerimento n° 1831/2016 - O serviço de roçada manual na SP 062

encontra-se em execução entre o km 150+700m ao km 159+800m. vce. 1-~

• Requerimento n° 1842/2016 - O serviço de pintura da sinalização

horizontal na SP 062 está programado para ser executado no próximo

exercício, através do contrato de sinalização rodoviária. Yea-

Na oportunidade apresentamos nossos votos de consideração e estima,

colocando-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais porventura

necessários. 	 Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000000068 -2017 11/01/2017 4:13:24 PM

Interessado (a): PRESIDENTE VER. MAGRÃO

Assunto: Resposta ao Requerimento

Atenciosamente,

1111111111111111 111111111

ENG° A TONIO MORÉIRA JÚNIOR
DIRETOR DA SEXTA DIVISÃO REGIONAL DE TAUBATÉ/DR.6
Matrícula n° 19.791

Ilmo. Senhor
Vereador Felipe César
Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Rua Alcides Ramos Nogueira, n° 860 - Loteamento Real Ville
Mombaça - Pindamonhangaba - SP
CEP: 12400-900

AMJ/fas

Ofício-DR.6-2016-fas

	Page 1